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ACTA DE LA TERCERA SESSIÓ DEL TRIBUNAL PER LA  CONVOCATÒRIA DEL 
PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA COBERTURA DE 17 PLACES 

-OPOSICIÓ, RESERVADES A 

GENERAL, SOTS ESCALA ADMINISTRATIVA, GRUP C1, QUE CONSTEN VACANTS 
 

 
Vila d'Argentona, comarca del Maresme, dia deu d octubre de dos mil vint-i-dos es 

reuneixen els següents membres del Tribunal de l'esmentat concurs-oposició: 

 
Presidenta: 
Montserrat Noguera Sans, Administrativa del departament de Serveis Territorials 

 

 

Vocal: 

Franqueses del Vallès, designada per  

 

Vocal: 
 

 

Vocal:  
 

Vocal (amb funcions de secretaria) 
Mar Mármol Boluda. Tècnic de Recursos Hu

Mar.  

 

Existint el quòrum, la Sra. Presidenta  

 

Es procedeix a revisar  mèrits presentats  de les persones aspirants que han 

superat la fase oposició seguint l exposat al punt 7.2 de les bases del procés 

selectiu, per tal de publicar els resultats provisionals. 

 

La puntuació total màxima assolible a la fase de concurs serà de 16 punts, 

distribuïts de la següent forma: 

 

1. Antiguitat, màxim 5 punts. 

2. Experiència professional, màxim 7 punts. 

3. Formació, màxim 4 punts. 

 

Un cop revisats i valorats els mèrits per part del tribunal, els resultats són: 
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ARNAU ROLDAN, VANESSA 5 5,5 2 0,5 1,5 14,5
BORRAS BATLLE, MIRIAM 5 5,5 2 0,5 1 14
CORTES TORO, ROSA MARIA 4,67 5,5 2 0 0 12,17
DELGADO CRUZ, SERGI 5 5,5 2 0 1 13,50
DIAZ MOLINA, LIDIA 5 5,5 1,4 0 1,5 13,40
FARRES LLADO, MARTA 5 5,5 2 0 1,5 14
GUERRERO MARTINEZ, PEPI 5 5,5 2 0 1 13,50
IBARS HERNANDEZ, MONICA 4,67 5,5 2 0 1 13,17
LOPEZ MENA, MARIA DOLORES 5 5,5 2 0 0 12,50
MARTINEZ SOLA, EVA 5 5,5 2 0 0 12,50
ORTIZ JIMENEZ, ANA 5 5,5 2 0 1 13,50
PALOMO LOPEZ, JORDI 5 5,5 2 0 1,5 14
PIERA JUAN, GLORIA 4,67 5,5 2 0 0 12,17
RODRIGUEZ MENA, MAR 5 5,5 1,8 0 0 12,30
SIERRA OLIVA, ISABEL 5 5,5 2 0 1,5 14
VILLARROYA VELLVE, MONTSERRAT 5 5,5 2 0,5 0 13

FORMACIO 
REGLADA

ACTIC
TOTALANTIGUITAT

EXPERIENCIA 
PROFESSIONAL

FORMACIÓ
CUSOS DE 

FORMACIÓ

 

 

Les persones aspirants que vulguin presentar al·legacions a la publicació d aquesta 

llista 

sol·licitud telemàtica, durant els 5 dies hàbils següents a la publicació al tauler 
, adjuntant un document en format pdf amb les seves al·legacions així 

com la documentació acreditativa corresponent. 

Finalitzat el termini esmentat en el punt anterior i resoltes les reclamacions, es farà 

pública la llista definitiva ordenada de puntuacions finals del concurs oposició.   

 

RESULTATS FINALS PROVISIONALS FASE CONCURS I FASE OPOSICIÓ  
 

ASPIRANT
RESULTATS 

PRIMERA PROVA
RESULTATS 

SEGONA PROVA
RESULTATS FINALS 

OPOSICIÓ

RESULTATS 
PROVISIONALS FASE 

MERITS

RESULTATS 
PROVISIONALS  FINALS 

CONCURS OPOSICIÓ
DELGADO CRUZ, SERGI 17,5 17 34,5 13,50 48,00

BORRAS BATLLE, MIRIAM 17 15 32 14 46,00

IBARS HERNANDEZ, MONICA 16 15 31 13,17 44,17

PIERA JUAN, GLORIA 15,5 16 31,5 12,17 43,67

FARRES LLADO, MARTA 15,5 14 29,5 14 43,50

PALOMO LOPEZ, JORDI 15,5 14 29,5 14 43,50

DIAZ MOLINA, LIDIA 18 11 29 13,40 42,40

SIERRA OLIVA, ISABEL 17 10 27 14,00 41,00

ORTIZ JIMENEZ, ANA 16 11 27 13,50 40,50

CORTES TORO, ROSA MARIA 13,5 13,5 27 12,17 39,17

ARNAU ROLDAN, VANESSA 16 8,5 24,5 14,50 39,00

RODRIGUEZ MENA, MAR 12,5 13,5 26 12,30 38,30

LOPEZ MENA, MARIA DOLORES 12,5 11 23,5 12,50 36,00

VILLARROYA VELLVE, MONTSERRAT 11,5 11,5 23 13,00 36,00

GUERRERO MARTINEZ, PEPI 14 7 21 13,50 34,50

MARTINEZ SOLA, EVA 14 8 22 12,50 34,50  
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I perquè així consti, aixeco la present acta, avui dia 11 doctubre de 2022 essent les 

7.35 h, la qual després de llegida i trobada conforme pels membres del Tribunal, com 

a secretària del Tribunal, certifico. 
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